

## Certificate of Presence of Allergens

Substances with a significant concentration, listed in ANNEX III of (EC) N°.1223/2009 REGULATION OF THE EUROPEAN PARLIAMENT AND THE COUNCIL in 30th November 2009 on cosmetic products, which CCSC (Scientific Committee on Consumer Safety) has found that they can cause allergic reactions and their presenceshould be indicated in the list of ingredients referred to in Article 19, paragraph 1, letter g), when their concentration exceeds the values, depending on the type of cosmetic product, they are defined in the aforementioned annex:

PRODUCT CODE: 1001  
PRODUCT NAME: EO LAVANDIN GROSSO

No. CAS	INCI or chemical name	Concentration (%)*
122-40-7	AMYL CINNAMAL	<0,01
100-51-6	BENZYL ALCOHOL	<0,01
120-51-4	BENZYL BENZOATE	<0,01
103-41-3	BENZYL CINNAMATE	<0,01
118-58-1	BENZYL SALICYLATE	<0,01
80-54-6	BUTYLPHENYL METHYLPROPIONAL	<0,01
104-55-2	CINNAMAL	<0,01
104-54-1	CINNAMYL ALCOHOL	<0,01
5392-40-5	CITRAL	<0,01
106-22-9	CITRONELLOL	<0,01
91-64-5	COUMARIN	0,02
97-53-0	EUGENOL	<0,01
90028-68-5	EVERNIA PRUNASTRI EXTRACT	<0,01
4602-84-0	FARNESOL	<0,01
106-24-1	GERANIOL	0,47
107-75-5	HYDROXYCITRONEL LAL	<0,01
97-54-1	ISOEUGENOL	<0,01
78-70-6	LINALOOL	39,08
101-85-9	AMYL CINNAMYL ALCOHOL	<0,01
31906-04-4	HYDROXYISOHEXYL 3-CYCLOHEXENE CARBOXALDEHYDE	<0,01
105-13-5	ANISE ALCOHOL	<0,01
101-86-0	HEXYL CINNAMAL	<0,01
111-12-6	METHYL 2-OCTYNOATE	<0,01
5989-27-5	LIMONENE	0,65
127-51-5	ALPHA-ISOMETHYL IONONE	<0,01
90028-67-4	EVERNIA FURFURACEA EXTRACT	<0,01

\* Values based on the GC-FID analysis of a representative batch of the product: G01/2022

The identification has been carried out by GC/MS-SIM screening, and the quantification by GC-FID (% Relative Area).

The data contained in the present document are based on knowledge and product information available at the time of issue.

Huélamo (Cuenca), December 17, 2021.